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Protokół 

z obrad VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 21 lutego 2011 roku 
 

 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 Przewodniczący Rady Marcin Pietrusiński odczytał wniosek Burmistrza Halinowa  

Pana Adama Ciszkowskiego, na podstawie którego została zwołana dzisiejsza sesja, następnie  

o godz.17
 00

 otworzył obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

21 lutego 2011 roku. 

 Po odczytaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum Rady w liczbie 13 

Radnych (nieobecni na sali Radni: T. Dubiński i E. Woźniakowska) i uznał prawomocność obrad. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie: ogólnego i bezpłatnego udostępnienia wielofunkcyjnego 

boiska sportowego przy Zespole Szkół w Halinowie. 

 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Z – ca Burmistrza Adam Sekmistrz. 

Poinformował, że w dniu 28.02.11 r. wpłynęło pismo z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w sprawie uzupełnienia dokumentacji o w/w uchwałę, ze względu na wymogi 

dotyczące bezpłatnego udostępniania boisk realizowanych z udziałem środków w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Wiceburmistrz przypomniał o zewnętrznych źródłach finansowania „Orlika” przy ZS w Halinowie: 

-  330 000 zł z Ministerstwa Sportu – otrzymaliśmy dofinansowanie, 

- 100 000 zł z Urzędu Marszałkowskiego – w trakcie realizacji, 

-  został złożony wniosek również w ramach funduszu PROW. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

W trakcie dyskusji Radny M. Sukiennik wyraził swoje zadowolenie z faktu, że „Orlik” przy ZS  

w Halinowie będzie realizowany i że będzie mógł być wykorzystywany bezpłatnie, ponieważ taka była 

wola również poprzedniej rady. 

Pan A. Sekmistrz wyjaśnił, że przy dofinansowaniu z Ministerstwa Sportu burmistrz składa 

oświadczenie o nieodpłatnym wykorzystaniu zespołu boisk zrealizowanych w ramach programu 

„Orlik 2012”, natomiast wymóg podjęcia uchwały w tej sprawie dotyczy przedsięwzięć z udziałem 

środków z PROW. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych.  

Projekt uchwały przyjęto w wyniku głosowania:  

za – 13, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  

(nieobecni na sali Radni: T. Dubiński i E. Woźniakowska). 

Przewodniczący Rady M. Pietrusiński stwierdził podjęcie uchwały. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie: zatwierdzenia i przystąpienia Gminy Halinów do realizacji 

projektu pn. „Szansa dla Przedszkolaka", dofinansowywanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego, w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, 

Działanie 9.1, Poddziałanie 9.1.1. 

Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem przedstawił Z – ca Burmistrza A. Sekmistrz.  

W uzasadnieniu mówca wskazał, że projekt "Szansa dla Przedszkolaka" został zatwierdzony  
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do realizacji przez Zarząd Województwa Mazowieckiego do dofinansowywania ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w kwocie ponad 1 800 000,00 zł na okres trzech lat, 

natomiast przedmiotowa uchwała stanowi jeden z niezbędnych załączników, jakie należy 

dostarczyć do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych przed podpisaniem umowy  

o dofinansowanie. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały. 

 Przewodniczący M. Pietrusiński poinformował, że w dniu dzisiejszym przed sesją wpłynęło 

do rady pismo właścicieli Przedszkola Prywatnego Iskierka w Cisiu z prośbą o objęcie tego 

przedszkola projektem „ Szansa dla Przedszkolaka” i zapytał, czy jest taka możliwość. 

Wiceburmistrz A. Sekmistrz wyjaśnił, że na dzień dzisiejszy nie jest to możliwe, takie starania 

zostaną podjęte po podpisaniu umowy.  

Przewodniczący oddał głos Pani Renacie Wilanowskiej z prośbą, aby przedstawiła założenia 

programu. 

Pani R. Wilanowska poinformowała, że w ramach projektu powstaną: 

- dwa oddziały przedszkolne w formie dwóch odrębnych sal przedszkolnych, wyposażonych  

w ławki, stoliki , zabawki i inny sprzęt niezbędny do ich funkcjonowania, 

- dwa kluby malucha, jeden w Halinowie i jeden w Okuniewie, w istniejących salach 

przedszkolnych, w ramach środków z programu od września b.r. przez 3 kolejne lata w klubach 

będą zatrudnieni nauczyciele, pomoce nauczycieli, psycholodzy i logopedzi oraz sfinansowane 

zajęcia muzyczne – teatralne. 

W ramach programu należy również uruchomić biuro projektu do realizacji tego zadania oraz 

przeprowadzić rekrutację dzieci. 

Na tym etapie trwa przygotowanie dokumentów do podpisania umowy. 

Odpowiadając na pytanie poinformowała również, że we wniosku nie jest określona lokalizacja 

oddziałów przedszkolnych i na dzień dzisiejszy ich umiejscowienie nie jest znane.  

Wskazała też, że dofinansowanie nie obejmuje wyżywienia, a tylko i wyłącznie zajęcia.   

Na salę weszła Radna E. Woźniakowska. 

 Radny Adam Ludwiniak odczytał zapis we wniosku, które wskazywały na lokalizację 

oddziałów przedszkolnych i klubów malucha przy Parafii w Halinowie. 

Odnosząc się do wypowiedzi radnego Pani R. Wilanowska poinformowała, że wniosek, który został 

złożony do umowy o dofinansowanie nie zawiera zapisów wskazujących umiejscowienie oddziałów. 

W trakcie dyskusji zwrócono uwagę, że wniosek był kilkakrotnie zmieniany i w ostatecznej nie ma 

informacji o lokalizacji, ani o tym, kto ma je zorganizować. 

Radny M. Sukiennik zapytał, kto jest koordynatorem projektu i jakie jest jego uposażenie. 

W odpowiedzi Z-ca Burmistrza A. Sekmistrz poinformował, że koordynator projektu zostanie 

wybrany po podpisaniu umowy, natomiast jego uposażenie jest wskazane we wniosku i wynosi 

4500 zł brutto miesięcznie. Odpowiedź na temat sposobu wyłonienia koordynatora projektu będzie 

przedstawiona na najbliższej sesji. 

Na pytanie radnego, czy otrzyma na piśmie odpowiedź na pytanie, gdzie są planowane sale 

oddziałów przedszkolnych w ramach tego projektu, Przewodniczący Rady M. Pietrusiński poprosił 

o złożenie w tej sprawie interpelacji na piśmie. 

Radni dyskutowali również o kwestii ostatecznej decyzji w sprawie rezygnacji z lokalizacji 

przedszkola przy Parafii w Halinowie. 

 Skład ustawowy Rady wynosi 15 Radnych. W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych.  

Projekt uchwały przyjęto w wyniku głosowania:  

za – 14, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  

(nieobecny na sali Radny T. Dubiński). 
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Przewodniczący Rady M. Pietrusiński stwierdził podjęcie uchwały. 

 

4. Zakończenie obrad. 

 Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady M. Pietrusiński o godz. 17
25  

zakończył obrady VI nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

   

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Irena Osipczuk 

ref. ds. obsługi rady 
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